EZK.425.6.2017                                                                             Pułtusk 16 kwietnia 2018r.

KOMUNIKAT

 z mistrzostw powiatu pułtuskiego w piłce nożnej chłopców(młodzież)  przeprowadzonych  13.04.2018r. w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy.
                                          Do turnieju zgłoszono 8 drużyn:

· Publiczna Szkoła Podstawowa w Zatorach
· Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im.K.Potockiej w Pułtusku
· Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Dzierżeninie,
· Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku

· Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Klasami Sportowymi im. I.Szewińskiej w Pułtusku,
· Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy,

· Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im.T.Kościuszki w Pułtusku ,

· Publiczne Gimnazjum im.Papieza Jana Pawła II w Gzach.

GRUPA A
	
	ZS Nr 2
	ZPO Winnica
	2:2

	
	PSP Nr3 Pułtusk
	PSP Nr 1 Pułtusk
	1:5

	
	PSP Nr3 Pułtusk
	ZS Nr 2 Pułtusk
	1:5

	
	ZPO Winnica
	PSP Nr 1 Pułtusk
	1:0

	
	ZPO Winnica
	PSP Nr3 Pułtusk
	7:2

	
	ZS Nr 2 Pułtusk
	PSP Nr 1 Pułtusk
	3:0


	Szkoła
	PSP Nr 3 Pułtusk
	ZS Nr2 Pułtusk
	ZPO Winnica
	PSP Nr 1
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	PSP Nr 3 Pułtusk
	
	1:5
	2:7
	1:5
	0
	4:17
	IV

	ZS Nr 2 Pułtusk
	5:1
	
	2:2
	3:0
	7
	10:3
	I

	ZPO Winnica
	7:2
	2:2
	
	1:0
	7
	10:4
	II

	PSP Nr1 
	5:1
	0:3
	0:1
	
	3
	5:5
	III


GRUPA B
	
	SP Dzierżenin
	PSP Nr 4 Pułtusk
	0:1

	
	PSP Zatory
	PG Gzy
	2:1

	
	PSP Zatory
	SP Dzierżenin
	1:1

	
	PSP Nr4 Pułtusk
	PG Gzy
	4:0

	
	PSP Nr4 Pułtusk
	PSP Zatory
	1:1

	
	SP Dzierżenin
	PG Gzy
	2:3


	Szkoła
	PSP Zatory
	SP Dzierżenin
	PSP Nr 4 Pułtusk
	PG Gzy
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	PSP Zatory
	
	1:1
	1:1
	2:1
	5
	4:3
	II

	SP Dzierżenin
	1:1
	
	0:1
	2:3
	1
	3:5
	IV

	PSP Nr 4 Pułtusk
	1:1
	1:0
	
	4:0
	7
	6:1
	I

	PG Gzy
	1:2
	3:2
	0:4
	
	3
	4:8
	III


Półfinał
ZS Nr 2 Pułtusk – PSP Zatory          3:0
ZPO Winnica – PSP N4 Pułtusk      1:0

Mecz o III miejsce

PSP Nr 4 Pułtusk – PSP Zatory        4:2
Mecz o I miejsce

ZPO Winnica – ZS  Nr 2 Pułtusk       0:5  
Klasyfikacja końcowa zawodów

I miejsce – Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku
II miejsce- Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy
            III miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im.I.Szewińskiej w Pułtusku
            IV miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa w Zatorach.

Koordynatorem zawodów był Pan Robert Wróblewski
Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy

ufundowane przez Zarząd Powiatu  w Pułtusku.

